
 

 

UCHWAŁA NR XXX/256/2017 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 24 października 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) w związku z art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Chybie 

uchwala co następuje 

§ 1. Dokonać zmiany dochodów budżetu Gminy na rok 2017: 

dział rodzaj dochodu treść zmniejszenie zwiększenie 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 0,00 2 772,00 

 dochody majątkowe wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 772,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 194 167,50 

 dochody bieżące 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 
0,00 188 190,00 

 dochody bieżące wpływy z różnych dochodów 0,00 5 977,50 

razem 0,00 196 939,50 

§ 2. Dokonać zmiany wydatków budżetu Gminy na rok 2017: 

dział rozdział rodzaj wydatku treść zmniejszenie zwiększenie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. 0,00 2 772,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 772,00 

  wydatki bieżące dotacje na zadania bieżące 0,00 2 772,00 

801   Oświata i wychowanie 4 500,00 79 208,50 

 80101  Szkoły podstawowe 500,00 73 231,00 

  wydatki bieżące 
wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków europejskich 
0,00 73 231,00 

  wydatki bieżące wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 0,00 

 80110  Gimnazja 4 000,00 5 977,50 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 5688



  wydatki bieżące wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00 0,00 

  wydatki bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 5 000,00 

  wydatki bieżące wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 977,50 

852   Pomoc społeczna 9 800,00 13 600,00 

 85216  Zasiłki stałe 9 800,00 0,00 

  wydatki bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 800,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 13 600,00 

  
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 13 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 500,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 4 500,00 

  wydatki bieżące wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 4 000,00 

  wydatki bieżące wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 500,00 

855   Rodzina 3 800,00 0,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 3 800,00 0,00 

  wydatki bieżące wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 800,00 0,00 

Razem 18 100,00 100 080,50 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

- dochody budżetowe       40.047.813,10 zł 

- dochody bieżące       36.786.463,89 zł 

- dochody majątkowe         3.261.349,21 zł 

- wydatki budżetowe       43.486.624,16 zł 

- wydatki bieżące       35.013.700,16 zł 

- wydatki majątkowe         8.472.924,00 zł 

- deficyt budżetu w wysokości 3.438.811,06 zł pokryty zostanie przychodami z tytułu: 

- zaciągniętych pożyczek           703.129,00 zł 

- nadwyżka z lat ubiegłych           693.037,56 zł 

- wolnych środków         2.042.644,50 zł 

§ 4. 1. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący zestawienia przychodów i rozchodów budżetu 

w 2017 roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej dotyczący udzielonych dotacji z budżetu gminy w 2017 r. 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. Załącznik nr 15 do uchwały budżetowej dotyczący zadań inwestycyjnych w roku 2017 otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5688



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Leszek Josek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5688



Załącznik do Uchwały Nr XXX/256/2017 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 24 października 2017 r. 

 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2017 ROKU 

Treść Kwota 

Przychody budżetu ogółem 4 094 988,06  

w tym:  

1. pożyczki 703 9,00  

1.1. chrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska poprzez uporządkowanie gospodarki  

wodno - ściekowej na terenie aglomeracji Chybie 205 129,00  

1.1.  termomodernizacja pawilonu sportowego w Gminie Chybie 90 000,00  

1.2. budowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej od istniejącej sieci kanalizacji 408 000,00  

2. kredyty 0,00  

2.1. budowa chodnika wraz ze ścieżką rowerową wzdłuż ul. Wyzwolenia 0,00  

2. nadwyżka z lat ubiegłych 693 037,56  

3.1. środki na pokrycie deficytu 693 037,56  

3. wolne środki  2 698 821,50  

4.1. środki na pokrycie deficytu 2 042 644,50  

4.2. środki na spłaty pożyczek 656 177,00  

Rozchody budżetu ogółem 656 177,00  

w tym:  

1. spłata pożyczek 656 177,00  

1.1. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 656 177,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5688



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/256/2017 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 24 października 2017 r. 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2017 ROKU 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji - dotacja podmiotowa Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 851 85153 Gminny Ośrodek Kultury 10 000 

2. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 543 580 

3. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 272 800 

Ogółem 826 380 

     

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 851 85158 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina Bielsko-Biała 5 479 

2. 852 85205 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina Cieszyn 9 509 

Ogółem 14 988 

     

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2017 ROKU 

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 010 01009 Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - Gminna Spółka Wodna 20 000 

2. 754 75412 Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - Ochotnicze Straże Pożarne 113 000 

3. 754 75412 Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - remont posadzki w garażu OSP Zarzecze - Frelichów 3 972 

4. 801 80104 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Niepubliczne 

Przedszkole "Bajkowy Dworek" 631 320 

5. 801 80149 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Niepubliczne 

Przedszkole "Bajkowy Dworek" 741 312 

6. 851 85154 Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - świetlice socjoterapeutyczne, organizacja wypoczynku letniego 84 000 

7. 926 92605 Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - zajęcia sportowe dla dzieci, młodzieży i społeczeństwa gminy 209 500 

Ogółem 1 803 104 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5688



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/256/2017 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 24 października 2017 r. 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU 

dział rozdział treść 

z tego 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków 

o których mowa  

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

10  Rolnictwo i łowiectwo 1 046 963,00 341 963,00 

 1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 046 963,00 341 963,00 

  
budowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej od istniejącej sieci kanalizacji na posesje 
prywatne w miejscowościach Chybie, Mnich, Frelichów - Gmina Chybie 696 000,00 0,00 

  kosiarka spalinowa 4 000,00 0,00 

  
"Ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska poprzez 

uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie aglomeracji Chybie" 346 963,00 341 963,00 

600  Transport i łączność 2 814 320,00  884 660,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 633 000,00  0,00  

  przebudowa wraz z odwodnieniem chodnika przy ul. Bielskiej etap I 283 300,00  0,00  

  przebudowa wraz z odwodnieniem chodnika przy ul. Bielskiej etap II 299 000,00  0,00  

  budowa chodnika wraz z ścieżką rowerową przy ul. Wyzwolenia  1 050 700,00  0,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 1 181 320,00  884 660,00  

  
dokumentacja przebudowy ul. Brzozowej oraz przepustu między ul. Wierzbową a ul. 
Brzozową 19 640,00  0,00  

  wykonanie odwodnienia i nawierzchni asfaltowej na ul. Krętej 462 360,00  417 360,00  

  
poszerzenie ul. Okrężnej od skrzyżowania z ul. Teligi do ul. Bielskiej (przy granicy Chybie 

 - Zabłocie) 467 300,00  467 300,00  

  dokumentacja przebudowy skrzyżowania ul. Ogrodniczej z ul. Rolną 17 300,00  0,00  

  wykonanie dokumentacji rurowania rowu wzdłuż ul. Podleśnej w Chybiu 20 000,00  0,00  

  dokumentacja przebudowy i poszerzenia ul Polnej we Frelichowie 35 720,00  0,00  

  modernizacja nawierzchni betonem asfaltowym ul. Kochanowskiego 159 000,00  0,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 172 700,00  545 346,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 172 700,00  545 346,00  

  termomodernizacja pawilonu sportowego w Gminie Chybie 130 000,00  0,00  

  
budowa miejsca integracji mieszkańców sołectwa Mnich przy ul. Wojska Polskiego - 

przebudowa linii energetycznej, budynek zaplecza sanitarno - gospodarczego wraz z wiatą 420 000,00  0,00  

  budowa centrum sportowo - rekreacyjnego w Mnichu 16 000,00  0,00  

  budowa ogrodzenia terenu ćwiczeń i zabaw za budynkiem OSP Zarzecze - Frelichów 15 000,00  0,00  

  przebudowa trybuny zadaszonej wraz z widownią na stadionie sportowym 546 700,00  545 346,00  

  wykonanie placu ćwiczebnego za OSP Zaborze 0,00  0,00  

  wykupy gruntów pod drogi gminne 45 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5688



750  Administracja publiczna 580 727,00  576 625,00  

 75023 Urzędy gmin 580 727,00  576 625,00  

  "Rozwój e-usług w Gminie Chybie" 580 727,00  576 625,00  

801  Oświata i wychowanie 2 274 110,00  1 379 208,00  

 80101 Szkoły podstawowe 2 240 867,00  1 379 208,00  

  
ograniczenie niskiej emisji poprzez kompleksową termomodernizację wraz z wymiana źródła 
ciepła  SP nr 1 w Chybiu 1 555 508,40  1 309 096,40  

  
ograniczenie niskiej emisji poprzez kompleksową termomodernizację wraz z wymiana źródła 

ciepła  SP nr 2 w Chybiu - studium wykonalności 6 903,60  5 411,60  

  
ograniczenie niskiej emisji poprzez kompleksową termomodernizację wraz z wymiana źródła 

ciepła  SP nr 2 w Chybiu - etap I - drenaż opaskowy, kanalizacja deszczowa, termoizolacja 
fundamentów, korytowanie i utwardzenie nawierzchni 

430 000,00  0,00  

  projekt budowy sali gimnastycznej przy SP 1 50 000,00  0,00  

  budowa sali gimnastycznej przy ZSP w Zaborzu 126 475,00  0,00  

  "Zielona klasa" - budowa sali lekcyjnej na świeżym powietrzu przy SP 1 w Chybiu 71 980,00  64 700,00  

 80104 Przedszkola 14 993,00  0,00  

  piec c.o. w PP Mnich 14 993,00  0,00  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 550,00  0,00  

  obieraczka do warzyw - PP Mnich 4 050,00  0,00  

  obieraczka do warzyw - SP 1 6 500,00  0,00  

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych i gimnazjach 7 700,00  0,00  

  
mobilna kolumna wodna do światłoterapii, koloroterapii, terapii zaburzeń pola widzenia - SP 

Mnich 4 100,00  0,00  

  rama wolnostojąca do podwieszania sprzętu do terapii integracji sensorycznej - SP Mnich 3 600,00  0,00  

852  Pomoc społeczna 20 200,00  0,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 200,00  0,00  

  licencja programu antywirusowego 6 600,00  0,00  

  oprogramowanie kardowo - płacowe 13 600,00  0,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 455 254,00  76 000,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 369 254,00  0,00  

  oświetlenie ul. Świerczewskiego 153 306,00  0,00  

  oświetlenie ul. Asnyka 35 000,00  0,00  

  oświetlenie ul. Darwina (od ul. Świerkowej do ul. Czereśniowej) 8 000,00  0,00  

  oświetlenie ul. Polna 121 448,00  0,00  

  dokumentacja oświetlenia ul. Pawia 8 000,00  0,00  

  dokumentacja oświetlenia ul. Jesionowej 15 000,00  0,00  

  dokumentacja oświetlenia ul. Fredry 3 500,00  0,00  

  dokumentacja oświetlenia ul. Leśna 25 000,00  0,00  

 90095 Pozostała działalność 86 000,00  76 000,00  

  "Transgraniczna kraina zabaw" - budowa placu zabaw w Zarzeczu 76 000,00  76 000,00  

  projekt rewitalizacji parku 10 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5688



 

926  Kultura fizyczna 108 650,00  108 650,00  

 92695 Pozostała działalność 108 650,00  108 650,00  

  "Aktywni na granicy" - budowa siłowni w Zaborzu 108 650,00  108 650,00  

  Razem wydatki 8 472 924,00  3 912 452,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5688


		2017-10-31T07:50:48+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




